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OO0 opraaM3anUHA COUAIBHEIX PA00YHNX MECT B MOJIOACIKHON IMPAKTUKHU 110
IepbakTHHCKOMY paiioHy Ha 2012 rog

Y1paTuBmmi caty

[Tocranornenue akumara lllepbakTuHckoro paitona IlaBmogapckoit o6iactu oT 26
auBapss 2012 rogma N 10/1. 3apeructpupoBanHo JlemapTameHTOM IOCTHULHH
[TaBnomapckoii o6mactu 17 despans 2012 roga N 12-13-140. YTpaTuio cuny B CBS3U
C UCTEYEHHEM Ccpoka JedcTBHUs (NMMMCbMO PYKOBOJUTENS ammapara akuma
[ep6akTunckoro paiona [laBrnogapckoit o6mactu ot 27 centsiopst 2013 roga N 35/01-
17/820)

CHocka. YTpatuiao cuily B CBSI3U C MUCTEUEHUEM CpOKa JNEUCTBUS (MIUCHMO
pykoBoautens anmnapara akuma lllepOakrunckoro paitona [1aBnomapckoii o6nactu ot
27.09.2013 N 35/01-17/820).

B cootBercTBUM ¢ moamyHkTamu 5-4), 5-7) cratbu 7 u crareit 18-1, 18-2 3akona
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saaBaps 2001 romga "O 3ansTOCTHM HaceieHwus",
noanynkramu 2), 11) crateu 5 3akona Pecniyonuku Kaszaxcran ot 7 urons 2004 roma "
O rocyaapcTBeHHOM MoJionexHou monuTuke B Pecnyb6nuke Kazaxcran",
noctranoBnenue [IpaBurenscTBa Pecriyonuku Kazaxcran ot 19 utons 2001 roga N 836
"O Mmepax no peanuzaruu 3akoHa Pecriyonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga "O
3anstoctn Hacenenus', akumat Illepbaktunckoro paitona IIOCTAHOBJISIET:

1. OpranuzoBatb colpajibHble paboure MecTa JJIsl TPYJ0yCTpoiicTBa 6€3paboTHBIX
rpakJiaH U3 LEJIEBbIX IPYIIN, UMEIOIIUE NMpodecCuoHaIbHOE 00pa30BaHUE, CPOKOM HE
6 oanee r onaga

2. OpraHu3oBaTh MOJOJIEKHYIO MPAKTUKY ISl TPYJAO0YyCTporcTBa 0e3pabOTHBIX
TpaKJaH U3 YUCIIa BBITYCKHUKOB OpraHU3aIMil TEXHUYECKOTO U TPO(EeCCHOHATBEHOTO
o0pa3oBaHusl, MOCIECPEIHETO U BBICIIEr0 00pa3oBaHus HE cTapiue 29 JeT, CpPOKOM He

bonee MmecCTH MECSI[EB.
3. YTBEpIUTH npujlaraeMeble:

1) nmepeuenp paboronareneit (10 COTJIACOBAHUIO), e OyAyT OpraHU30BaHbI
COIHANTbHBIC paboumne MecTa;
2) nmepeueHb paboromareneit (IO COIIacOBaHUIO), e OyayT OpraHU30BaHbI
paboumue MecTa TS NPOXOXKIACHUS MOJIOJIEKHOU NPaKTUKH.

4. KOMMyHaJIbHOMY TOCYIapCTBEHHOMY YUpexIAeHUIO "LIeHTp 3aHiITOCTH akumara
[IlepbakTuHCKOTO paiiona IlaBmomapckoii oOmacTu" B COOTBETCTBHH C
YTBEP>KICHHBIMU TEPEYHSMHU 3aKJIIOUUTh JI0rOBOpa ¢ paboToAaTeNsIMU U HANPaBUTh
rpaXkJiaH, 3apETHUCTPUPOBAHHBIX B KadyecTBE 0e3pabOTHBIX K paboTomaTensMm s



TPYAOYCTpPOUCTBA.
5. KoHTponp 3a MCHOJHEHHWEM JAHHOTO IOCTAaHOBJIEHMUS BO3JIOKUTH Ha

3aMCCTHUTCIIA

KaJICHJAPHBIX THEH MOCJIE JTHS €ro MepBOTO OPHUITHATHHOTO OITyOJINKOBAHHUS.
AKHM paroHa

aKumMa

paiioHa

KanpibaeBy

baxTeLibl

Kaup6exoBHy.

6. HaCTosnuee ITOCTaHOBJICHHUC BBOIAUTCI B HeﬁCTBHC 110 UCTCUCHHNHU ACCATHU

Y TBeEepxkx a€eHO

NIOCTAHOBICHHUCM

[lepOakKTUHCKOTO
oT 26 ssaBaps 2012 rona

ITepegens pabotonarenei, rae OyayT
OpraHW30BaHEI COITHATLHEIE paboune MecTa

N n/HauMmeHoBaHHe

i

paboronareneit

KPECThSIHCKOE
xo3siictBo "Kanraes"

WHAMBHIYaTbHBIH
npeIIpUHUMATENb
I'punuenko K.B."

TOBAapHUIIECTBO C
OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO
Abas"

KPECThSIHCKOE
xo3siictBo "Komoc"

KPECThIHCKOE
xo3stiictBo "TypOuH
B C "

TOBAapHUIIECTBO C
OTpaHUYECHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
IIsirsic sxonnapst"

WHIUBUY aJIbHBII
TpeIpUHUMATED
AxmetoB E.A."

"

Coumanpsabie paboane KonugecTBo

MecTa B paspese
npodeccuii
JOJDKHOCTEH)

MCXaHU3aTOP
QJICKTPOrasoCBapIuK

BOOUTCIIb

IIPOrPaMMUCT

MECXaHU3aTop

MEXaHH3aTop
MEXaHH3aToP
BOJIUTEJb
BOJIUTEINb
MEXaHHU3aTOP
MEXaHH3aTop

KaMCEHIIUK
LITyKaTyp-MaJisip
3JIEKTPOTa30CBapIIUK

KaMCHIIHK

C. CmaryJioB

akumara
panioHa

( conmaNbHEIX
paboumx MecT
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Pasmep
opraEm3yeMsix IIpomoIDKATETPHOCT MECATHOM
paboTH B MecAax  3apaboOTHOM

IUIaTHI B TCHIC

40000
40000
40000

30000

52000

52000

40000
40000
30000
40000
30000

52000
52000
52000
40000

10/1

PasmMmep
MecA9HOH
3apaboTHOI
IUIATHL  JJ
KOMIIEHCAIT
M3 CpeAc’
OromxeTa,
TEHTe

20000
20000
20000

15000

26000

26000

20000
20000
15000
20000
15000

26000
26000
26000
20000



8 WHAUBUYaJIbHBIN

MITYKaTyp 1 3 40000 20000
npeAnpuHUMaTens "
Ceiitaxmeros K.T."
TOBapHUIIECTBO C  CTPOMUTEIb 1 12 32000 16000
OTpaHUYECHHOU
9 OTBETCTBEHHOCTHIO "
ap6akTer BOJIUTEIb 1 12 32000 16000
KYPBUIBICH"
UTOTO 35
YTBeEeEp XK I € HO
NOCTAHOBICHHUCECM aKumMarTa
[lepOaKTUHCKOTO pailioHa N 10/1
oT 26 suBaps 2012 rona
ITepeuens paboTonareneii, rue OyayT OpraHM30BaHBI
paﬁo'me MECTa 1A MPOXOXKIACHHUA MOJIOJIC)KHOi;I IOPaKTHKH
N/ HawmenoBarme KommaectBo Pasmep wmecsunoir I[IpomorpkaTesHC
o HaumenoBanwe paboTonmarencit opodeccun, OpraHHU3yeMEIX 3apabOTHOM ITaTH B MOJOJEXKHOMH
CIEIUAIHFHOCTH pabouux MecT TeHre IpaKTHKH B MeCsI
TOBApPHUILECTBO C OrPAHUYEHHOW aBTOCIECapb 1 26000 6
1 otBerctBerHocThi0 "llapGakTsl
Kyphursicst” ra3odJIeKTpocBapivK | 26000 6
Oyxranrep 2 26000 6
TOBADHILCCTE roammernmof | CNEPATOP MEKTPOHHO
p TOPAPHIIECIBO € 0"p © "0 BBIUYMCITUTEIHHBIX 1 26000 6
OTBETCTBEHHOCTHIO "Bonamak
MalI1H
CTPOUTEID 1 26000 6
WHAWBUIYaJbHBIHI
3 mpenmpuHumatens "CelTaxMeToB moOBap 4 26000 6
K.T."
KOMMYHAJIBHOE TOCYIapCTBEHHOE  opyict 1 26000 6
4 yupexnaenune "lleHTp 3aHATOCTH
aKuMara HlepﬁaKTI/IHCKOFO paﬁOHa cereTapL—pe(i)epeHT 1 26000 6
[TaBnonapckoit obmactu"
WHAWBHUIYAIbHBIH
5 2 26000 6
npennpuHIMaTens "ducenko C.B." Hosap
TrOCyAapCTBEHHOE yupexjaeHue "
6 OTen SaHATOCTH H COUHANEHEX COLMAJIbHBIN pabOTHUK 1 26000 6
nporpamMm  lllepbakTnHCKOTO
paiioHa"
TOCyAapCTBEHHOE yupexaeHue "
7 VYupasuneHue I0OCTULIUH IOpHUCT 2 26000 6

[Iep6akTuHCKOTO paiioHa"

HUTOTO 17
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